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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k žádosti č. 8 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE OBJEKTU DOMINIKÁN PRO VYUŽITÍ ZUŠ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/110/CN/25 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4538/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000047 

ODKAZ - EZAK: https://zakazky.cheb.cz/contract_display_998.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d62bd526-7557-4b70-b779-07cbb5af7bf5  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/582724-2025  

ZADAVATEL: Město Cheb 

SÍDLO: Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, 350 20 IČO: 00253979 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jan Vrba , starosta 

POVĚŘENÁ OSOBA: Petra Svobodová, Zdeněk Pospíšil 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

SFŽP ČR 
Program: Energetická účinnost ve veřejných budovách a infrastruktuře (ENERGov) 
Výzva: ModF – ENERGov 2/2023  
Číslo žádosti: 7236200106 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 10. 11. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace(č.j.  4536/25/CN; pořadové číslo 8)  
od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz: 

V rámci přípravy realizace stavby Objekt DOMINIKÁN bychom se rádi informovali ohledně restaurátorských 

prací, které byly v původním zadání uvedeny jako součást předmětu plnění, avšak v aktuálním rozsahu zakázky 

již nejsou zahrnuty. 

 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d62bd526-7557-4b70-b779-07cbb5af7bf5
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/582724-2025
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Prosíme o upřesnění: 

Otázka č. 1: 

v jakém časovém období je plánována jejich realizace, 

Odpověď zadavatele: 

- prvky, které je možné demontovat a budou restaurovány v dílně – zadavatel zajistí jejich demontáž před 
zahájením prací v prostoru, kde se nacházejí, zpětná montáž prvků se uskuteční po dokončení povrchových 
úprav před prováděním výmalby v dotčeném prostoru, případně před nátěrem fasády; 

- prvky, které budou restaurovány bez demontáže v místě stavby - zhotovitel zajistí jejich ochranu před 
poškozením zakrytím, restaurování bude zahájeno po dokončení povrchových úprav před prováděním 
výmalby v dotčeném prostoru. 

 

Otázka č. 2: 

zda se předpokládá souběh s ostatními stavebními pracemi, 

Odpověď zadavatele: 

ANO, předpokládá. 

 

Otázka č. 3: 

a jakým způsobem bude zajištěna koordinace činností na staveništi (zejména z hlediska přístupu, sdílení ploch 
a předcházení případnému poškození dotčených konstrukcí). 

Odpověď zadavatele: 

Koordinace se bude řešit na pravidelných kontrolních dnech stavby. 

 

Tyto informace jsou pro nás důležité z hlediska plánování postupu prací a zajištění návazností. 

 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

 

 

Ing. Štěpánka Hamatová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 
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